
ZARZĄDZENIE NR 170/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 grudnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870, 1984), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/175/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 15.943.834,13zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.533.226,13 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 410.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 16.332.410,13zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.956.100,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.376.310,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 0E7F4F41-2769-4171-9DC7-AE4CBB805F88. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zmniejszył plan w: 

852-85212-2010, zmniejszenie o kwotę 2.384,00 zł., środki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

zmniejszenie na podstawie wniosku wydziału Polityki Społecznej K-PUW w Bydgoszczy z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki rozpisane zgodnie z przeznaczeniem 

Dokonano również przesunięć w jednostkach, Zespół Szkół w Górznie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Górznie i Urząd Miasta i Gminy. Przesunięcia dotyczą zmian w paragrafach, w celu realizacji budżetu do końca 

roku i właściwej klasyfikacji realizowanych wydatków. 

 

 

Id: 0E7F4F41-2769-4171-9DC7-AE4CBB805F88. Przyjęty Strona 2




